СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Шестидесятая  сессия

            «20» апреля  2020 год                                                                                                      № 206

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  53 сессии  № 186 от 21.11.2019г «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Неудачинского сельсовета Татарского района  Новосибирской области, Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области решил:
1. Внести изменения в решение  53 сессии четвертого созыва № 186 от 21.11.2019 года «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Решения отменить.
1.2 В наименовании Решения слова «порядка  и сроков уплаты» исключить.
1.3 Пункт 6  Решения изложить в следующей редакции: «6. Решение вступает в силу 01.01.2020 года».
1.4 Пункт 3 Решения отменить.
2. Решение опубликовать в газете «Неудачинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Неудачинского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]3.Подпункты  1.3, 1.4  пункта 1 настоящего Решения вступают в силу с момента официального опубликования.
4.Подпункты  1.1, 1.2 пункта 1  настоящего Решения вступают в силу с 01.01.2021 года,
и    применяются начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
   5. Контроль  за исполнением  решения  оставляю  за собой.

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                  ______________  Л.Н. Чаплыгина

Председатель  Совета депутатов
Неудачинского  сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                ________________  С.А. Радченко

[bookmark: P50]